

关于《上海民航职业技术学院浦东校区修缮及改扩建工程第一批室内环境检测服务采购项目》否决投标情况说明

一、审查情况

资格性审查（初步评审）

1、经审查蓝莘环境检测技术（上海）有限公司、上海新天地检测技术有限公司、上海聚星环境检测有限公司、上海中测行工程检测咨询有限公司、上海豪米建设工程技术服务有限公司响应文件中未提供“CMA 资质认定证书（附表中检测参数必须包括甲醛、苯、TVOC、甲苯、二甲苯、氨、氫）”附表，根据谈判文件“第一章 竞争性谈判公告 一、合格的供应商必须具备以下条件：3.1 投标人须具有行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构证书（检测范围包括室内环境检测），并具有有效期内的 CMA 资质认定证书（附表中检测参数必须包括甲醛、苯、TVOC、甲苯、二甲苯、氨、氫）；”的规定，蓝莘环境检测技术（上海）有限公司、上海新天地检测技术有限公司、上海聚星环境检测有限公司、上海中测行工程检测咨询有限公司、上海豪米建设工程技术服务有限公司递交的响应文件未通过资格性审查，属于无效标。

2、经审查蓝莘环境检测技术（上海）有限公司、上海新天地检测技术有限公司、上海聚星环境检测有限公司、上海为康质量检测技术有限公司响应文件中提供的“《法定代表证明及授权委托书》”法定代表人未签字。根据谈判文件“第二章 供应商须知 11、响应文件的签署及其他规定 11.5 由供应商代表签字的，供应商代表须将书面形式的《法定代表人授权委托书》（按照谈判文件格式填写）原件附在响应文件中，否则按无效报价处理。”谈判文件第 37 页，第六章 投标文件有关格式 7、法人代表证明及授权委托书，注：本授权书法定代表人未签字（不得使用签字章）或未填写授权书生效日期或未附有效身份证正面、反面复印件（可另附页）的，将视作为无效授权委托书，按未实质性响应，作否决投标处理。”的规定；蓝莘环境检测技术（上海）有限公司、上海新天地检测技术有限公司、上海聚星环境检测有限公司、上海为康质量检测技术有限公司递交的响应文件未通过资格性审查，属于无效标。

3、经审查上海豪米建设工程技术服务有限公司响应文件中提供的“《谈判响应函》、《开标一览表》、《投标人声明函》”投标人授权代表人未签字。根据谈判文件“第二章 供应商须知 11、响应文件的签署及其他规定 11.3 供应商按照谈判文件要求，在每一份响应文件的正本和副本封面下方和其他要求的位置填写供应商全称并加盖公章，同时在该处签署法定代表



人或供应商代表的全名或加盖本人签名章。”谈判文件第 37 页,第六章 投标文件有关格式 2、谈判响应函格式;3、开标一览表;4、投标人声明函”的规定;上海豪米建设工程技术服务有限公司递交的响应文件未通过资格性审查,属于无效标。

二、决议

根据上述初步评审审查情况,评标委员会最终认定上蓝莘环境检测技术(上海)有限公司、上海新天地检测技术有限公司、上海聚星环境检测有限公司、上海中测行工程检测咨询有限公司、上海为康质量检测技术有限公司、上海豪米建设工程技术服务有限公司、未能通过初步评审(资格性审查),不进入详细评审阶段。

通过资格审查的投标单位不足三家,根据招标文件及政府采购相关法律法规规定,“实质响应的投标人不足三家,缺乏竞争性、确定为招标失败,采购人将按照相关法律法规的规定重新招标。”

评标委员会签字:



日 期: 2023 年 02 月 08 日